山 西 省 教 育 厅 文 件

晋教审批〔2023〕14 号

山西省教育厅
关于公布 2023 年下半年高等学校

教师资格认定结果的通知

各有关高等学校:
按照工作安排，经审查认定，山西大学班允博等 1944 名同志

具备高等学校教师资格，现予以公布。

附件：山西省 2023 年下半年高等学校教师资格认定合格人员

名单

山西省教育厅

2023 年 12 月 14 日

（此件主动公开）

厅内发送：教师工作处（职称办公室）

1

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

2

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    1 山西大学

班允博 王磊 姜伟伦 李莹娜 刘煜泽

许洋 于恒源 邵文婧 田添 常金鑫

杨家琪 宋子良 梁晓龙 李超凡 薛小军

王祥静 张雪 方雅新 刘丽 彭鹿

王浩 王彦霖 程沈航 马添军 鲁沛竺

许洁琼 王艳艳 董瑞昶 郭朔宁 侯守杰

秦煜哲 王瑞芳 张渊 王堃 杨帆

朱元凯 薛积禹 张鹏 任安波 刘浏

阎致广 崔茹悦 刘星辉 张雅雯 周新星

王瑞刚 孙学军 梁策 任惠中 张益宾

祁冰 原荷峰 陈鑫 郝渊鹏 毛月霜

马晓霖 张亚桐 李楷 姚珺 王璐

刘文静 叶攀琴 王志辉 梁晨晖 武照亮

朱琳 郭杨 成飞 智鹏飞 贺耀辉

邹鑫 左建康 逯宇轩 陈静仪 宋金泽

3

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    2 太原理工大学

魏娜 马晓光 王晓明 贾欣雨 闫丙尧

赵伟东 侯建材 张阳 邓杨 徐龙超

韩秋焱 曹岩 程之昱 王浩先 范政武

薛睿瑛 郭宏宇 张春梅 潘嘉琦 张飞飞

李俊桥 王乐 梁家馨 张泽琼 王晓波

赵勐 李廷钧 郝雁嵘 翟瑞鑫 籍伟花

李娜婧 董庆文 牛庆威 佐熙泉 罗兰

张尧 徐祖杰 李海琴 李一迪 张燕挺

卫恒先 乔建伟 李康泽 秦圣雅 刘思

麻瑶 王晓璐 王斌 李立婷 田雨

姚润华 程明辉 孙晓慧 闫永宏 张希栋

李泽鹏 曹勇 郭文惠 吴琼 杨晨鹏

王灏珉 赵偲 付坤

4

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    3 山西财经大学

刘秉馨 韩馥 闫志华 刘瑞 王帅

李静静 许朝凯 龙雷 卫园园 孙权

陈海英 刘美琳 范若冰 张亚奇 武祯妮

贺星源 亢一鸣 卫铭 温旭新 李研

迟炜栋 苏聪丽 宋静 任志元 靳伟择

张泽宇 孟宏玮 古钰 李晓艳 杨云霞

任梦 史瑞祯 李宏韬

5

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    4 山西师范大学

武文利 马丽霞 师丹婧 霍彦雄 殷开辉

李子君 刘宇 程锦红 赵若晨 许文倩

王楠 王佳丽 李瑞芳 齐文良 张书

冯曦瑶 郭亮 武晓静 王培培 艾鹏

张倩 杨晓丽 刘宝峰 秦斌 余莉婕

郭彤 王飞翔 王梓歆 姚彩青 蔡卓

田丹平 李娟 李栋 刘美丽 付含培

石文清 白乙娟 武磊 李璐 贺晓丽

李振利 狄佳钰 李虎 栗小佳 段慧馨

郝琴 鄯慧 李翔 李榕楠 王鹤

白翊辰 张晓嘉 李雅 王嘉贤 周宏浩

赵泽州 刘帅 董旭明 柴书毓 刘佳

王佳昕 陈佳佳

6

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    5 山西医科大学

王佳丽 张璇 马鹏 陈春霞 郭雯丽

杨林 车玉鑫 李彦欣 崔春阁 陈虹

胡艳 孙超 程璐 李锐 郭帅

张娅楠 曹健波 卫飞雪 刘超

7

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    6 山西农业大学

郝晓鹏 王宏 张强 杨勃 郝旺奂

侯震 毛宁 董婉茹 任美凤 刘浩

李思蓓 王彤彤 戴琦 何付新 张凯

朱教宁 张德辉 张建双 张铭 程杰

赵慧芳 谢瑶 韩飞 赵伟 郭颖

薛玉杰 焦旋 赵灿 闫惠子 刘钊

裴慧锋 胡家荣 雷阳 张冬梅 李蕾

张旗 啜文新 李燕平 肖蓉 刘奕然

姜春霞 王昕 张旭 张永艳 薛阳阳

朱一丹 张玮琪 赵琛 梁欢欢 马振

陈婷 冯煜 冯璐 宁宁 吴佳睿

高雅楠 王育川 苏亚辉 杨尚纬 郭嘉瑀

王菊平 李玲玉 周林炎 潘晓娜 李浩

刘彦杰 赵乘凤 吕嘉 李岩 武泽敏

李萌 胡振 闫建俊 张杰 耿晶

王杰 茹京娜 王晓宇 李云龙 李俞昕

李艳婷 赵锐 陈喜明 李鑫 宫帅

刘文魁 李雅男 刘晶 张文婧 王君杰

张春明 石莎 康敏 杨净 乔星星

8

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    6 山西农业大学

路欣 王伟 潘越 李青 张羽佳

赵伟文 武利伟 叶峥 许光映 张波

崔玉祥 郭艺璇 岳凡煜 解懿妮 高梦凡

武雅琴 董思遥

9

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    7 中北大学

刘福 刘顺 王哲 邬金江 杜梦琳

陈一菊 田静 王翠花 张红桃 田佳蔚

杨晓鹏 李彦君 麻俊杰 温凯 田晓林

武雨佳 梁晓扬 尉升升 王阳阳 高子航

木合塔尔
江·阿玉甫

李鹏 王宇红 赵晓旻 尤然

李耀 张振伟 王家乐 雒林凤 张记晨

郑萌萌 牛世魁 万中华 李烨暄 李泽宇

张丽琴 孙鹤鸣 刘晓娟 苏云飞 原鸿鹄

李菲 亓雪 樊磊 刁斌斌 庞禹伽

黄绍梁 李旭飞 杨筱 刘鋆滢 任晓楠

张栋 邓瑞祥 郭耀东 吴栋创 徐悦梅

任日娜 郑涛 赵凯艺 田野 陈雅

潘昊嵩 李锐 李腾宇 何志超 高月光

张天鹭 李培鸿 李云路 李婷 张兴华

安二海 武艳芳 郭心雨 任维波 陈忠鑫

李德标 张琴清 高秀清 杨根森 李坤

谢锋波 邢雨 张拓 李潞洋 郭艳

王磊 王海洋 杨建军 史智越 王佳

马国帅 任慧云 魏源慧 李炎 秦晋

10

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    7 中北大学

周燕 卫藩婧 甄正 任时磊 郭鑫垚

王彬 申园园 潘毅华 王丹 张毅勇

翟聪 胡菲 张佳辰 李林涛 程志军

韩伟威 赵胤

11

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    8 太原科技大学

胡文莉 落财秀 王宇宏 杨柳 孟繁霞

徐扬 张栋栋
阿地来·吾
斯曼江

郭文凯 牛永芳

李原玲 华承健 韩培盛 刘桐 赵为刚

侯艳文 刘珂 宿力中 王姝 王未

侯晋哲 王宝 赵玲瑛 樊朝蕾 王浩

解成杰 雷军义 张少华 陈端 孙丽英

张志霞 曹苗 闫菊平 李慧 葛丽娜

王嘉璐 杨睿 张正 张静 陈媛媛

12

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    9 长治医学院

付艳杰 常霞 王丽红 李建方 马旭慧

冯燕 马占峰 张三梅 秦宝华 张丁

李向毅 孙磊 秦希希 李子艺 吴小花

杨晓春 孙艳红 张亚朋 刘亮 翟瑜如

王艳霞 王军卿 张晓敏 赵波 李敏

杨晓华 桑栎楠 姚娜 郭敏 卫欣欣

杨伟 张玉洁 郭艳 王洁 刘丽琛

赵双 刘明 孙倩男 张明旗 刘娜

熊飞升 张丽娜 申雪峰 尉永太 米慧

郭鹏 申春燕 李栓霞 李云云 侯国方

王雨生 王娟 韩瑞红 王韶娟 路瑶

王君 杨涛 许凌雪 刘红娟 董伟

赵亚群 程潞花 侯玲 张艳 任佳慧

李梅 田瑛瑛 王恒 姜志英 贾敏

郭婷婷 张康康 李玲玲 张倩 王晓云

郭金彪 赵泽宇 秦伟健 平乾芳 李丽

史英英 杨倩倩 程李婷 刘芳 弓利豪

李婵 卢燕洁 黄然欣 路申潞 王敏

张潇洁 白莎 王江花 崔君 程玉华

13

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    9 长治医学院

赵颖 张凤仙 郝一丽 仇琴琴 李艳艳

刘敏 房喜燕 郭虹虹 申倩玉 赵静

冯都都 郭明芳 李珊 李璐璐 马慧慧

郭超 孙洲丽 王霞 郭丹 孙文平

张泽良 李海兰 焦航敏 苏晋丽 弓晓艳

刘小旭 王亚慧 张煜佳 布琼星 段学姣

田小全 薛佳艺 蒋璐洁 李茜 李笑迪

王少静 李淳 张庆丽 李伟 侯泽宇

梁艳玲 牛晓晨 王怡然 魏泽卉 李卉

王望玉 郑路 梁样红 李芳 王思成

王秀娟 贾钰婷 任雅静 吕敏志 刘洋

赵娜 王鹤洁 韩婷婷 陈全胜 高祥

吕明 黄立群 赵壮壮 袁闱墨 郭龙龙

牛沛垚 马亚南 温柔 毕杨辉 邓程磊

赵超 仝倩 杨欣 郑剑纲 王晓强

桑田宇 刘晋佳 阎璐 李文静 张超群

吴晋强 刘连红 郝开颜 司博文 宋一晓

原俊 申广鑫 宋如昕 路漫漫

14

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    10 山西大同大学

张国清 赵海 杨冰玉 王嘉宁 赵胜钰

于红伟 王佃晖 李理 周慧敏 马丽华

王文秀 王文萍 孙泽东 徐小明 李洁

王昭 张欣慰 董艳 董秀利 张丽芙

王静 田维芳

15

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    11 太原师范学院

张骞 吕戎念 康旭田 麻洁 黄若鹏

李慧敏 王爱

16

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    12 忻州师范学院

冯丽蓉 贾凯露 张远新 侯力瑞 王嘉铭

李尧 郝丽敏 范一波 李瑶瑶 王琴

崔旭红 弓杰 胡玥 柴丽 宋佳伟

李晓君 武宇鑫 赵梧桐 闫亚男 毕诗婷

王心彤 刘华煜 张秋霞 郭甜 杨婧

王宏 郭慧婷 白瑞峰 曹萌 李静

17

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    13 运城学院

邹瑞 杨光 张杰锋 周健 陈奇

冯玥 索玉峰 刘兴武 李志成 郝伟民

杨东杰 王小亮 张冠侠 王敬丹 高佳钰

牛亚洁 王靖 王天狮 李源 姚瑞苗

王佳哲 景志杰 曹文龙 蔡鹏生 刘超

宁静 唐玲 郭青 雷维娜 王杰

杨君峰 王堃 石永亮 侯轶荣 雷新国

何志林 耿占潇 冯国斌 康通博 王笛

李嘉 王蕾 冯光 来思彤 张国华

田晓珍 肖明智 郭建利 咸增强 史晓滨

秦改霞 蔡磊 王学革 姚李洁 王贝

任艳萍 郭辉 赵红岩 费青娟 魏陈琳

申华 田贞乐 窦双风 张丽娜 张潮

王岩鑫 薛濡壕 阎雪飞 悦峰 时琪

韩鑫钰 卜佳慧 李玉安 李禹志 胡国杰

谭啸 张淑敏 牛犇 战岩 包丽萍

王瑞峰 刘嘉宾 周海萍 卫文娟 王彩绒

姚俊英 陈杰 席红梅 段晓敏 陈红阳

杨朝晖 郝亚鑫 郭凤瑞 刘红升 赵静

18

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    13 运城学院

张燕 徐宽 冯明星 管潞 赵丽

郝国红 王宏 李佳宇 金祖德 林凡

张晓敏 吴芳菊 赵蓉 苏萌 杨培强

闫敏娟 赵春奇 李凯 韩菲 王凯歌

薛宁 王俊平 张红洲 魏帅帅 逯竹

郭月波 杨红霞 刘勃 陈越 王斌

吕晨 郝顺利 张昊 黄莹 闫俊辉

贾珺婷 杨丽琴 李栋 吉媛圆 康保国

郭成安 吴晨晖 胡波 伍芳艺 刘琦

谢婷 王蓉 孙首伟 王明云 刘璐

冯晓 丁琦 赵勇 李玲楠 赵强

康晓磊 张紫婕

19

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    14 长治学院

孙瑞敏 杨阳 刘凯 张朵朵 张慧军

秦艳君 罗胜 左金众 雷思雨 王宣懿

陈乐 王霄燕

20

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    15 晋中学院

蔚欣纳 王超琼 赵辉 王雪坤 刘晓夏

王国棉 王争争 杨洋 任晓波 高靖易

崔效源 耿蕊 阎慧 李冰西 闫香洁

秦涛 吴文婷 梁效中 杨娟 王亮

赵虹乔 闫雯静 何昕芝 赵俊杰 王璐

赵文苑

21

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    16 吕梁学院

李卫 乔晶晶 贺变变 杜璎 晋荣荣

智慧 刘洁瑛 杨艳武 秦荣芳 贺皎宇

高翔 乔桥 王亚捷 靳萌 任兴云

高健 高国军 郝泽林 胡聪聪 赵哲

韩青 周璐

22

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    17 运城幼儿师范高等专科学校

左晶 王平 马永杰 王梦梦 马慧萍

赵晓霞 杨佳琳 卫凡 张洁 王艺楠

秦澎润

23

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    18 太原工业学院

李杨 孟小玲 唐亮 刘印 王清琳

李帅 李攀 周温 张增强 王佳君

朱珊 付晓亚 牛艳 师源 吴霄

郑斗斗 高少龙 张韵悦 张晓闻 王哲

靳雪钰 尚华 于菲 郭晓苗 袁越凡

樊冲 温碧柔 刘翠翠 郭建强 马玉霞

郭衡 郭辉 蒯泽宙

24

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    20 山西工程科技职业大学

李政 崔瑞林 高云 白玉凤 李昕

高华 周姝宇 王文君 郝艳峰 刘涛

赵华 王蓬 古燕 崔毅 朱启东

张红亮 李佳斌

25

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    21 山西林业职业技术学院

米晓瑶 任一华 于飞 左慧娟 安冠霖

李俊芳

26

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    22 山西水利职业技术学院

王晓玺 陈静 张少勋 王兰君 闫程亮

许欣 孙嘉良 王泽楷 祁刚

27

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    23 山西工学院

徐慧 刘艳姗 李浩婕 王娟 杜胜利

张志敏 张志琴 任超 林慧龙 王超超

杨莉 海弘宇 王宇航 续益萌 孟学尧

卢鑫 冯雅如 张怡 王晓圣 秦日霞

高奋娥 王文兵 高春平 焦鑫 王朏斐

李翠玲 胡晓 强鹏辉 付加庭 谢京玮

王润江

28

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    24 山西科技学院

李文琪 陈浩 李丹洋 王丹丹 李慧宇

常可可 马晨渊 丰铭 刘美玲 熊晓明

王建根 申欣 王仃凯 韩晓鹏 宋诚

肖宁 范安琪 陈大秀 田冉

29

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    26 山西药科职业学院

张爽 独家能 宋晓萌 李晓青

30

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    27 山西信息职业技术学院

袁同辉 吕姝瑞 伊心荣 张晋阳 刘越

申泽鲲 管亚鑫 李威扬 陈晨 王磊

刘昊东 苏炳文 许馨心 贾盈川 贾蕾蕾

郇雪婷 姬冰洁 李鑫

31

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    28 山西电力职业技术学院

李娟 曾小倩 刘杨 闫劲 岳雨薇

申美晨 董文馨 王意舒

32

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    29 山西机电职业技术学院

于双江 李宜泽 燕星余 张蓉蓉 程睦雯

石晶 潘飞 郭彦伶 李雪薇 李向华

刘红亮 陈相如 张佳雨 李吉浪

33

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    30 山西财贸职业技术学院

李劲雪 刘圆圆

34

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    31 山西工程职业学院

白晓林 陈倩 高洁 张风英 高笑飞

黄艳丽 郭璐 冉耀平 张杨 李钰

孙海慧 郝玉琨 王美平 刘敏 白宝英

张伟丽 刘文雁 昝娟娟 张艳 徐桂珍

吴改梅 宋彤菊 葛雪芹 郑俊花 仝部雷

高鑫 刘嵩 王飞 王红梅 张兆瑞

唐学清 申世钰 邬振宇 聂志华 王桂枝

刘华 邢利荣 吴永丽 王贞志 张晓芳

谢瀚力 杨若嫄 李妍 刘怡欣 李思远

张敏 杨海青 康俊霞 徐言 张琪琦

徐厚文 崔红霞 郭垚成 马建超 董雪飞

赵守珍 王成帅 霍晓军 李燕燕 和建花

殷宏宇 吴春红 武帅 李玉冰 孙翠桃

李淑娟 武钰 刘飞 李敏 王超凡

孟利春 王丽繁 张雍欣 李宏晋 李默琪

赵倩 刘婕

35

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    33 大同煤炭职业技术学院

宋宛臻

36

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    35 山西职业技术学院

冯蕾 赵正琦 周佳妮 李增栋 任锦玲

霍钧元 赵伟卫 金星辰 屈慧姣 裴花

王丽娜 张粮 李亮

37

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    36 山西铁道职业技术学院

王雪玲 杨帆 王洋 魏学良 王境暄

38

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    37 山西老区职业技术学院

段雯琪 高晶 崔珊珊 安琪 李岚鑫

李宇芯 张家琪 段家秀 闫光琳

39

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    38 晋中职业技术学院

史进智 刘文滢 王艺苇 郭宏杰 党欣

刘晨旭 高菁 孙立果 李鸿鸿 尹杰

杨于峰 刘广昌 张丽丽 李琰 张伟燕

曹恒 马志茹 李媛 刘晓雄 王斌瑞

40

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    39 山西运城农业职业技术学院

潘贺桥 高梓桐

41

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    40 山西传媒学院

王紫云 冯振伦 王堉程 黄逸豪 张锋亮

赵岩 弓艺那 张馨心 田园 李烁

王露 吕江珊 方发亮 周欢 张瑜珊

文可晶 张钰

42

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    41 山西省政法管理干部学院

许继荣

43

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    42 山西能源学院

高晶晶 贾燕 马丽娜 张怡 武鹏

杨登翠 李建莉 李飞鹏 葛波蔚 李亚伟

张利琴 吴艾静 崔博强 吴凡 李祥

44

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    44 山西中医药大学

陈亮 高旭杰 胡晓宏 刘佳佳 冯晓波

白杨 蔺小晶 李瑞芝 李鹏 何亚男

安丽芳 张俊利 郝百旺 要昌盛 陈海婷

侯芳 任志宏 董慧婷 刘永兰 白小江

张青颖 李雪 齐斌 李育林 任静娟

刘高毅 苏政 郭海伟 李高仙 牛文荣

徐岳峰

45

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    45 山西警察学院

程燚彤 王俊英 郭瑞泽 平文娟 张泽宇

武福林 戎学敏 周志鹏 解殿君 孙丽丹

张宇 刘娜 董洁坤 付洁 周雅欣

武文慧 苏雪菲 韩颢玥 申家琪

46

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    46 山西省财政税务专科学校

张宇龙

47

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    48 山西经济管理干部学院

张吕吕

48

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    49 山西卫生健康职业学院

尹慧 籍丽莉 杜瑞 苏娜 温俊珺

董民丽 徐健 梁荟翠 师竟 郭丹

武锋 张海萍 孙娜 崔普莹 尹鹏

姜慧宸 郝思嘉 侯丽华 许慧雯 刘洋

王亚璞 江雅蓉 任晓东 曹璐妲 崔文博

49

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    50 太原学院

李晓楠 成宇飞 白锦科 解欢 张蔚

魏宏 解伊瑞雯 孙萌 刘晓燕 杜洋洋

刘彦君 陈文兵 张伟 王妮妮 杨阳

杨静 王礼霄 祁极冰 孙宇璇 郭巍

阴怀芬 温明军 张烜

50

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    53 山西华澳商贸职业学院

韩轶华 白丽苗 樊玉婷 张凯茹 张煜

周凤 张琦 申程 高国栋 石妍

李嘉琦 董记川 张奕婕 殷欣 黄婕

石嫕莹 杨泽 徐佳琪 畅佳慧 杨茜

温瑜涵 刘奕辰 张思航 杨洋 孙慧

马晓宇 李馨玥 张菁 张婧珍 任桂萍

刘云鹏 郝文瑞 冯益彰 宋波

51

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    55 晋城职业技术学院

邢锦

52

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    56 临汾职业技术学院

秦晓煜 秦晴 张夏琰 韩浩浩 贾蕾蕾

赵乐 贾艳静 柴晓君 梁晓霞 李艳

鲁世绒 张悦 卫亚楠 乔斌 韩姣

景鹏志 尹临平 武靓 葛丽荣 高佳琦

王玲玉 周紫燕 刘茹婷 梁晶 刘晓珊

孙丽梅 郭丽梅 乔婷婷 刘琴香 何玉

安泽栋 李婷 高园 贾璐 梁佳欣

郭苏蓉 张静娴 霍婷婷 闫斌斌 路先锋

53

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    57 山西工程技术学院

王文安 梁翌霖 卢林 刘传美 王宁

54

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    58 忻州职业技术学院

张帅德 王久

55

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    59 太原城市职业技术学院

李俊英 吴海 李强 马洁 张玉

冯雪琦 霍莉莉 杨晓波 武旭

56

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    60 长治幼儿师范高等专科学校

王倩

57

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    61 阳泉师范高等专科学校

张静 李敏

58

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    62 吕梁师范高等专科学校

刘宇婷 王亚鑫 彭贞 卢斌乾 杨理达

闫丽媛 崔珂珺 苏二颖 姚振宇 李艳辉

易俊杰 崔冉 张迎迎 马瑾汶 郭东杰

邢欣 张倩 田娟 石新斐 贾思宇

杨玉娇 刘丽丽 高娜 韩志霞 王朝霞

巨雁楠 栗淑娟 刘璨 杨益星 李妮娜

赵媛媛 车苗苗 康佳 张鹏

59

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    69 大同师范高等专科学校

韩尧 王涛 朱隆起 闫浩稼 崔楠

郭培锦 牛皓月 高国林 刘方 张梦瑶

赵馨宁 杜文慧 温晓慧 吴孟忆 王彤

任媛媛 高志芳 陈鑫 张志忠 刘欢

王军 吴万 李青青 郭艳荣 韩云琴

李元欣 郭丽容 杨菲非 李嘉琦 王翠莲

王一萌

60

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    71 运城职业技术大学

张琪 薛苏晨 曲洪莺 杨舒婷 宋佳磊

裴丽鹏 姚小莉 常可欣 谭涛 李旺鹏

刘丹琼 王倩 史晓瑶 冉茂欢 卢永玟

马泽宇 冯小雨 康皓 柴武霞 张鹏

杜欣洁 曾宪科 刘晓红 耿怡丹 武晓林

王瑞建 刘伟 张亨亨 陈奋晓 车国瑜

剌建强 李德强 宫静懿 张晶晶 燕煜龙

程晓云 孙乾 周生可 郝筝筝 刘娇莉

张晓莉 陈永维 曹林冲 杨宗澎 李苏垚

崔夏迪 杨海明 孙晓鹏 刘耶玲 任佳

王馨菁 崔国锬 杜艳 梁芷 荆凡

刘波 武振龙 马涛 王帅举 周雨苇

张森 侯乔戈 卫若宇

61

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    74 朔州师范高等专科学校

卢建新 卢建华 田文娟 郝晨

62

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    76 晋中师范高等专科学校

温莉莉 王竹林 刘彩霞 李昕

63

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    77 晋中信息学院

冯泽 毛晓忻 刘书毓 高天楠 任鸿燕

尉磊 陈焕军 杨毅鹏 牛锦 杨超薇

李宁馨 何毅 杨姗姗 武文娟 梁若华

徐露 王子钰 曹莉 周立萌 张恺翔

王丕达 胡红霞 许永红 宋雯超 杨飞

刘一弘 江云霞 张静 张雅淇 阮啓源

乔成宇 任建新 杜娟 张潇尹 任珊雨

李淳 张学良 贾志杰 韩海涛 郑思杰

王哲仁 张磊 刘玉胜 牛改萍 张澍蕊

聂彦玮 刘芃妤 崔欢欢 张甜甜

64

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    80 运城师范高等专科学校

宁俊杰 段倩倩 上官晨璐 苏景谦 徐晓菲

65

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    81 吕梁职业技术学院

毕壮壮 白晓创 程镜伊 郝东晨

66

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    83 山西艺术职业学院

张淼 焦立军 焦晓霞 党谦 张浩明

67

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    86 山西体育职业学院

尚锦 王丽 王存才 苏慧 胡琳怡

郝韵祺

68

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    87 太原旅游职业学院

秦少美

69

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    88 山西金融职业学院

刘阳帆 陈春茹

70

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    89 山西国际商务职业学院

王莉馨 段亚斌 王焱 杨丽 郝麟

王青云 王鹏 韩燕燕 薛峰 要一璐

申丽萍 张晏榕 京丽

71

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    90 山西警官职业学院

崔明茹 栾欣昱 王云飞

72

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    93 山西工商学院

白天佑 何垚 蔡晋斐 李昉修 赵鑫玉

朱晋仪 张莉 李锦敬 王伽羽梓 吴虹桥

韩凌菊 张志成 杨奇鸿 于油娜 张霞

范文婕 张晋龄 杨书乐 关晓琳 孔繁琳

陈力群 王雪 马淑玮 李薇 马慧慧

陈玉红 刘鹏升 刘晓艳 张淑贞 任朔

卫红娟 王芳 安艺玥 刘洋 赵桂芳

赵婷婷 马庆宇 曹雨欣 耿明 武腾慧

李雒萌 王珠琳 李晓敏 马小燕 王延

高慧如 冯志荣 崔佳燕 杨曦 高盈凤

魏佳 王楠 张鑫磊 李伊玮 刘微微

王芳 韩佳希 张楠 马姝婷 杨育芳

马晓丽 韦慧麟 侯佩佩 何泽宇 李瑞凡

赵璇 闫胤蓉 武宇涵 邢若苇 李渊

刘姝彬 许亚民

73

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    94 山西应用科技学院

张跃武 申紫薇 高鸽 郄帅 邢芮

胡宗杰 牛君宇 赵晓敏 章如燕 赵德芳

李雅茹 石嘉 郑小朋 冯麦伦 李娜

张冰辰 周新国 刘书萍 赵晓宁 秦婷

武文权 高宇 刘媛媛 万桐 武效帆

赵舒惠 雷静 李帅鹏 潘腾飞 邢通余

郑晓丽

74

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    95 山西同文职业技术学院

王丹 郭丽萍 段江琪 剌银银 杨旭千

王梦倩 李娟娟 任雅慧 张静冉 赵璐

吕俊芳 马凯玲 崔鑫 薛慧星 张建婷

王英超 赵丽 尹新棋 叶婷 韩秋月

王佳唯 王福利

75

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    97 运城护理职业学院

吴丹姣 何贝

76

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    98 运城开放大学

彭荣 贾关芳 马志彪 李异雷 李敏

崔佳禾 祁莹莹 张晓阳 石耀慧 薛晓萌

77

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    99 临汾开放大学

武瑞婷

78

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    107 山西医科大学晋祠学院

张灵芝 赵子毅

79

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    108 山西晋中理工学院

郭雨东 孙振乾 马国锋 王洋 卢景琳

陈宛妮 庞鹏翔 温靖 申旭亮 王明卓

岳笑田 王格格 胡超 武春芳 薛凡

赵晋 邬琦 王强 崔斌 秦家妮

兰志恒 姜苏娟 宋乔曼 赵楠 张瑛

张琦琦 赵茜 严鑫 石文艳 王小婷

刘美丽 韩晓东 张凯 刘甜 魏万珍

韩文静 王建辉 李振艳 郑琛 冀冬月

李旭艳 姚雪 郭丽君 张琦 师艺杰

张鑫 张嵘 周文佳

80

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    109 阳泉职业技术学院

郭鹏媛 杨文灿 娄航行 王文霞 刘睿娟

刘婕 孟欣 刘书蓉 穆晓燕 张卉

高雅 郗旭莉 李英 赵新阳 韩芳芳

兰佳昕 顾亚红

81

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    110 山西师范大学现代文理学院

李润亚 刘志超

82

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    111 太原幼儿师范高等专科学校

王芳 张盼盼 张琦 唐变琴 付育川

白昌琮 崔馨月

83

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    112 山西通用航空职业技术学院

王蔚泽 王杰 乔湘祥 张成光 朱雪峰

李林

84

2023年下半年山西省高等学校教师资格认定
合格人员名单

    113 朔州陶瓷职业技术学院

潘亚丽 韩凌峰 师长春